
str. 1 / 3 
 

   Poznań, 22 czerwca 2021 r. 

 

   Internet 
  
   (poprzez platformazakupowa.pl) 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - dla zadania nr 2 i 3 

 
 
Dotyczy: „Dostawa chemii, artykułów higienicznych i sprzętu do utrzymania czystości” Nr sprawy:  

11/z/2021 
 
 

 Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej, „ustawą’’ 

informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie zdania nr 2 i 3. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

 Zadanie nr 2 

Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto 

ul. Wierzbicka 58 m. 1, 26-600 Radom 

Z ceną 33 693,39 zł brutto oraz terminem realizacji 7 dni. 

 

Zestawienie punktowe: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
cena – 60 pkt 

termin realizacji 

od 5 - 40 pkt 
 SUMA/pkt 

1 

SWISSPOL LTD SP. Z O. O.  

ul. Wilcza 27 

50-429 Wrocław 

Email: swisspolltd@wp.pl 

40 725,30  zł 

49,64 pkt. 

 

1 dzień 

40,00 pkt 

89,64 pkt 

 

2 

 

Doktor Leks Sp. z o.o.  

ul. Klecińska 5 

54-413 Wrocław 

41 848,00 zł 

48,31 pkt. 

7 dni 

40 pkt 

88,31,00 pkt 



str. 2 / 3 
 

Email: 

jolanta.niechcial@doktorleks.pl  

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

ADMOR Jerzy Moryto 

ul. Wierzbicka 58 m. 1 

26-600 Radom 

Email:anna.kowalik@admor.pl  

 

33 693,39 zł 

60,00 pkt. 

7 dni 

40 pkt 

100,00 pkt  

oferta 

najkorzystniejsza 

dla tego zadania 

4 

 

P. P. H. TESS  

Małgorzata i Sławomir 

Maksymowicz Sp. J.  

ul. Gen. Okulickiego 3 

73-102 Stargard 

e-mail: biuro@tess.com.pl 

 

54 821,10 zł 

36,88 pkt. 

7 dni 

40 pkt 

76,88 pkt 

 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy.  

 
 Zadanie nr 3 

 
Doktor Leks Sp. z o.o. , ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław 

Z ceną: 3 950,76 zł brutto i terminem dostawy 7 dni. 

Zestawienie punktowe: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
cena – 60 pkt 

termin realizacji 

od 5 - 40 pkt 
 SUMA/pkt 

1 

SWISSPOL LTD SP. Z O. O.  

ul. Wilcza 27 

50-429 Wrocław 

Email: swisspolltd@wp.pl 

3 999,96 zł 

59,26 pkt. 

 

1 dzień 

40,00 pkt 

99,26 pkt 

 



str. 3 / 3 
 

2 

 

Doktor Leks Sp. z o.o.  

ul. Klecińska 5 

54-413 Wrocław 

Email: 

jolanta.niechcial@doktorleks.pl  

3 950,76 zł 

60,00 pkt. 

7 dni 

40 pkt 

100,00 pkt 

oferta 

najkorzystniejsza 

dla tego zadania 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

ADMOR Jerzy Moryto 

ul. Wierzbicka 58 m. 1 

26-600 Radom 

Email:anna.kowalik@admor.pl  

 

7 261,92 zł 

32,64 pkt. 

7 dni 

40 pkt 

72,64 pkt  

 

4 

 

P. P. H. TESS  

Małgorzata i Sławomir 

Maksymowicz Sp. J.  

ul. Gen. Okulickiego 3 

73-102 Stargard 

e-mail: biuro@tess.com.pl 

 

6 396,00 zł 

37,06 pkt. 

7 dni 

40 pkt 

77,06 pkt 

 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy.  

 
 
   Z poważaniem 

KOMENDANT 
 

 
(-)  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 

 
 
 
 
 
 
Agnieszka MŁODYSTACH,  
21.06.2021 r., 
T-2712. 

 


